ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _Toc29537691]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2020                № 298/2

О внесении изменений в постановление
главы городского округа Зарайск от 31.01.2018 № 205/1
«Об утверждении Положения об административной
комиссии городского округа Зарайск Московской области
и состава административной комиссии городского округа
Зарайск Московской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

внести изменение в постановление главы городского округа Зарайск от 31.01.2018 № 205/1 «Об утверждении Положения об административной комиссии городского округа Зарайск Московской области и состава административной комиссии городского округа Зарайск Московской области» (далее – постановление), изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

Глава городского округа                                                                                   В.А. Петрущенко

[bookmark: _GoBack]
									Приложение
									к постановлению главы
									городского округа Зарайск
									от 28.02.2020 № 298/2

											Приложение 2

СОСТАВ
административной комиссии городского округа Зарайск Московской области
(далее – комиссия)

Простоквашин А.А. – заместитель главы администрации по ЖКХ (председатель комиссии).

Члены комиссии:

Сухоцкий Г.А. – заместитель главы администрации по безопасности (заместитель председателя комиссии).

Андронейчук И.А. – заместитель директора МБУ «Благоустройство, ЖКХ и ДХ».

Башаев С.К. – начальник Каринского территориального отдела.

Бондарева Т.Г. – эксперт отдела городского хозяйства МБУ «Благоустройство, ЖКХ и ДХ».

Буров С.А. – начальник Машоновского территориального отдела.

Иванова С.В. – ответственный секретарь комиссии.

Каширкин С.А. – начальник сектора потребительского рынка и сферы услуг.

Минаева Ю.О. – начальник юридического отдела.

Митряйкина С.Н. – старший инспектор ОМВД России по г.о. Зарайск капитан полиции.

Овчаренко С.А. – заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства.

Чувинов А.Г. – начальник Гололобовского территориального отдела.

Шаховских А.Н. – начальник Струпненского территориального отдела.